
MUDr.  Ladi s lav  Štěpánek,  Ph.D.  
v š e o b e c ný  p ra k t i c k ý  l é ka ř  

N a  O d p o l e d n i  1 0 4 2  
7 5 0  0 2  P ř e ro v  

 

581 735 637 
informace@ordinacestepanek.cz 1 
www.ordinacestepanek.cz  

CENÍK PLACENÝCH ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB 

Prohlídky 

 

Zdravotní výkony 

Administrativní výkony 

Výpis ze zdravotní dokumentace 300 Kč 

Posudek pro pojišťovnu (pojistka, bolestné apod.) 200 – 500 Kč 

Vyhotovení žádosti o umístění do domova seniorů 200 Kč 

Zpráva/posudek o zdravotním stavu na vlastní žádost 200 – 500 Kč 

Minimální administrativní výkony 100 Kč 

V Přerově 26. ledna 2025 

Pracovně-lékařská prohlídka 
– vstupní, periodická, výstupní, mimořádná 
(zpětně Vám uhradí zaměstnavatel na základě našeho potvrzení) 

600 Kč 

Posouzení způsobilosti k řízení motorových vozidel 
(před autoškolou, před vrácením ŘP) 

500 Kč 

Posouzení způsobilosti k řízení motorových vozidel 
(nad 65 let věku) 

400 Kč 

Posouzení způsobilosti k nošení střelné zbraně 700 Kč 

Předoperační vyšetření před operacemi nehrazenými 
ze zdravotního pojištění 
(laboratorní vyšetření si pacient hradí sám v laboratoři) 

500 Kč 

Posouzení způsobilosti k brigádě, kurzu apod. 400 Kč 

Aplikace očkování nehrazeného ze zdravotního pojištění 200 Kč 

Vyšetření stolice na přítomnost krve u pacientů pod 50 let na vlastní žádost 200 Kč 


